
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

1 декабря 2015 года                                                                                               № 609 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившим силу постановление Администрации  

МО «Киясовский район» от 20.05.2009 № 211 «О наложении ограничений  

по лейкозу крупного рогатого скота на территории населенных пунктов  

МО «Первомайское», МО «Подгорновское», МО «Ильдибаевское»,  

МО «Мушаковское», МО «Ермолаевское»      

 

 

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года 

№ 4979-1 «О ветеринарии» (в редакции Федерального закона от 10.12.2010 № 356-ФЗ), 

частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» от 20.05.2009 № 211 «О наложении ограничений по 

лейкозу крупного рогатого скота на территории населенных пунктов МО «Первомай-

ское», МО «Подгорновское», МО «Ильдибаевское», МО «Мушаковское», МО «Ермо-

лаевское».     

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                           С.В. Мерзляков 


